Муниципальное учреждение Управление образования администрации

муниципального образования "Вешкаймский район"

Ульяновской области

П Р И К А З

22 октября 2024 года                                                                                             №416

р.п. Вешкайма

Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по немецкому языку в 2024-2025 учебном году

         В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения

Всероссийской олимпиады школьников», на основании протоколов жюри по

итогам школьного этапа ВСОШ по немецкому языку:

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемые результаты ШЭ ВСОШ по немецкому языку в

2024-2025 учебном году (Приложение).

2. Специалисту по методической работе МУ Управление образования

обеспечить:

2.1. Рассылку настоящего приказа в течении пяти рабочих дней со дня

регистрации в общеобразовательные организации МО «Вешкаймский район»;

2.2. Размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления

образования в течении пяти рабочих дней со дня его регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

специалиста по методической работе МУ Управление образования.

Начальник Управления образования                                               Т.Н. Архипова

                                                                                                                                                                                                          Приложение к приказу

начальника Управления образования

                                                                                                                                                                                                                       от 22.10.2024№416

Результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 уч.г.

по предмету: немецкий язык

Образовательная организация:

МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

 1. Еремина   Елизавета   Вячеславовна   МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

8  8   19 участник

 2.  Лямин Егор  Сергеевич  МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

 8  8  20 участник

 3. Лисов  Вадим   Дмитриевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

 9 9 17 участник

 4.  Патрушева  Ульяна  Сергеевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

 9 9 43 Призёр, III

место

 5.  Чеботарев  Егор  Андреевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

 9 9 23 участник

 6. Старостина Ульяна Алексеевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

10 10 24 участник

 7. Антипова Олеся Алексеевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

11 11 37 участник

8.  Кончаков Сергей Сергеевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

11 11 23 участник

 9. Кузнецов Александр Евгеньевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

11 11 28 участник

 10. Пахомова Мария Эдуардовна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

 11 11 36 участник

2

Образовательная организация: МОУ Ермоловская СШ

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

 1 Генералов    Егор   Дмитриевич   Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

 9 9   35  участник

 2  Дементьева  Алиса   Александровна    Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

 9 9   23 участник

 3  Метальникова  Арина   Владимировна    Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

 9 9   26 участник

 4 Захарова    Самира  Шавкатовна    Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

 7 7  22  Участник

 5 Павельева    Анастасия  Александровна    Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

 7 7  30  Участник

 6 Ибрагимова   Самира  Радиковна    Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

 6 6  29  Призёр

 7  Котельников  Кирилл  Евгеньевич    Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

 6  6  30  Призёр

8   Николаев   Матвей    Владиславович  Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

 6  6  21 Участник

3

П.Д. Дорогойченко

 9  Павельев  Максим   Александрович   Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

 5  5  23  Участник

 10  Симонов   Константин

Алексеевич   Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

 5  5  28  Призёр

 МБОУ Вешкаймский лицей

№

п/

п

Фамилия Имя Отчество Шифр участника

Полное

наименование

общеобразовательно

й организации

Класс

участи

я

Класс

обучени

я

Итоговы

й

результа

т (баллы)

Статус

участника

(победитель

/

призер/

участник)
 1 Аваргина Дарья  Дмитриевна 9673/veshk73/5/9q2g4

 МБОУ Вешкаймский

лицей имени

Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

5 5 а 38/50

1 место

 2 Нугаева  Амина Маратовна 9673/veshk73/5/45wv4

 МБОУ Вешкаймский

лицей имени

Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

5 5а 13/50 участник

 3 Равин  Артем Михайлович 9673/veshk73/5/48q89

 МБОУ Вешкаймский

лицей имени

Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

5 5а 22/50 участник

 4 Абдульмянов

а

Дарина Дамировна 9673/veshk73/5/4wqg4

 МБОУ Вешкаймский

лицей имени

Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

5 5в 23/50 участник

 5 Карасева  Карина Сергеевна 9673/veshk73/5/975v9

 МБОУ Вешкаймский

лицей имени

Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

5 5в 34/50 2 место

4

 6 Карасева  Полина Сергеевна 9673/veshk73/5/92324

 МБОУ Вешкаймский

лицей имени

Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

5 5в 33/50 2 место

 7 Азова  Александр

а

Вячеславовна 9674/veshk73/7/4z824

 МБОУ Вешкаймский

лицей имени

Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

7 7б 49/75 2 место

 8 Галактионов  Кирилл Дмитриевич 9674/veshk73/8/4g6vr

 МБОУ Вешкаймский

лицей имени

Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

8 8а 34/75 участник

 9 Знамцев  Егор Александрови

ч

9674/veshk73/8/4zq3z

 МБОУ Вешкаймский

лицей имени

Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

8 8а 38/75 3 место

 10 Блинова  Злата Александровн

а

9675/veshk73/9/63356

 МБОУ Вешкаймский

лицей имени

Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

9 9а 24/75 участник

 11 Сулейманова  Эльмира Бахрамовна 9675/veshk73/9/6rvz6

 МБОУ Вешкаймский

лицей имени

Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

9 9а 23/75 участник

 12 Калишкин  Артем Олегович 9675/veshk73/10/6859

v

МБОУ Вешкаймский

лицей имени

Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

10 10а 20/75 участник

13 Нугаев  Умар Маратович 9675/veshk73/10/69vw

g

МБОУ Вешкаймский

лицей имени

Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

10 10б 20/75 участник

14 Кузяева  Камилла Рафаиловна 9675/veshk73/11/69v7

g

МБОУ Вешкаймский

лицей имени

Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

11 11б 26/75 участник

5

Образовательная организация:  МОУ Чуфаровская СШ

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

 1  Шахова  Полина  Артемовн

а

 Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

 5  очно  12  участник

 2  Белякова  Софья  Валентин

овна

 Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

 5  очно  19 участник

 3  Казанская  Татьяна  Александ

ровна

 Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

 5  очно  12  участник

 4  Денисенко  Анастас  Дмитриев  Муниципальное  5  очно  18  участник

Образовательная организация:

МОУ Мордово

Белоключёвская СОШ

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

 1 Загрутдинова  Злата  Фирдусовна  МОУ Мордово-Белоключёвская

СОШ

 5  5  42 из50  1 место(84%)

 2 Столяров   Владис Александр.  МОУ Мордово-Белоключёвская

СОШ

 7  7  19   участник

 3 Нефёдов   Артём  Алексеевич  МОУ Мордово-Белоключёвская

СОШ

 7  7  25   участник

 4  Зеленова Надежда  Алексеевна  МОУ Мордово-Белоключёвская

СОШ

 9  9  35  участник

 5  Истишев  Евгений Николаевич   МОУ Мордово-Белоключёвская

СОШ

 9  9  9  участник

 6  Дырченкова  Анна Сергеевна МОУ Мордово-Белоключёвская

СОШ

 10  10  24  участник

 7  Рабиева  Мадина Садыкжоновна   МОУ Мордово-Белоключёвская

СОШ

10   10  24   участник

6

ия на общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

 5  Бабкин  Игорь  Владимир

ович

 Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

 6  очно  18  участник

 6  Абдрахманова  Динара  Дамировн

а

 Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

 6  очно  22  участник

 7  Зиновьева  Арина  Владимир

овна

 Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

 6 очно  19  участник

 8  Шашко  Софья  Ивановна  Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

 6  очно  17  участник

 9 Собецкая  Анастас

ия

 Евгеньевн

а

 Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

 6  очно  14  участник

 10  Кошелева  Елизаве

та

 Ивановна  Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

 6  очно  19  участник

 11  Новикова  Полина  Сергеевна  Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

 6  очно  22  участник

 12  Казанцева  Ева  Дмитриев

на

 Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

 6  очно  16  участник

 13  Мухина  Полина  Ивановна  Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

 6  очно  21  участник

14 Бигдай Евгений Борисович Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

8 очно 39 Призер

15 Аннаева Диана Сердаровн

а

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

8 очно 30 участник

16 Петрушин Владим

ир

Андреевич Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

8 очно 42 призер

17 Краснов Владим Владимир Муниципальное 9 очно 24 участник

7

ир ович общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

18 Захарова Дарья Сергеевна Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

9 очно 26 участник

19 Запотылько Глеб Григорьев

ич

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

9 очно 28 участник

20 Шимин Данила Андреевич Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

10 очно 41 призер

21 Потапов Никита Александр

ович

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

10 очно 18 участник

22 Никонов Виктор Юрьевич Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

10 очно 38 призер

23 Айнетдинов Эрик Джамилье

вич

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

10 очно 37 участник

24 Фалова Диана Алексеевн

а

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

10 очно 41 призер

25 Аннаева Алексан

дра

Сердаровн

а

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

10 очно 41 призер

26 Хайрутдинова Алина Рунаровна Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

10 очно 37 участник

Результаты олимпиады по немецкому языку МОУ Ховринская ООШ

КЛАСС ФИО РЕЗУЛЬТАТ Статус участника

5 Шавкатова Дарья 23 б участник

8

5 Шамурадова Зарина 18 б участник

5 Никифоров Максим 13б участник

6 ЗабитовЮнус 19 б участник

7 Мамедова Нармина 42 б 3 место

7 Шемарин Сергей 31 б участник

7 Сопочкин Алексей 26 б участник

8 Каримова Фарида 37 б участник

8 Сафронова Ирина 37 б участник

9 Сулейманова Камила 35 б участник

9 ШамурадовЯшар 22 б участник

9 Каримов Эмран 20 б участник

9 Данилов Аслан 19 б участник

Образовательная организация:

МОУ Шарловская СШ  имени Б.С.Борисова

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус участника

(победитель/

призер/

участник)

 1 Аваргина Александра Владимировна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

5 5 17/34%  участник

9

 2 Галкина Дарья Даниловна МОУ ШарловскаяСш имени

Б.С.Борисова

6 6 18/36%  участник

3 Закатина Виктория Игоревна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

6 6 19/38% участник

4 Давыдова Василиса Васильевна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

6 6 15/30% участник

5 Куприянов Кирилл Александрович МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

7 7 12/16% участник

6 Емельянов Кирилл Владимирович МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

7 7 20/26% участник

7 Боярова Полина Николаевна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

7 7 15/20 участник

8 Постнов Никита Алексеевич МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

8 8 23/31% участник

9 Негина Регина Сергеевна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

8 8 21/28% участник

10 Комлева Алиса Дмитриевна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

8 8 31/42% участник

11 Шиянова Арина Викторовна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

9 9 26/35% участник

12 Касаткина Дарья Сергеевна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

9 9 16/22% участник

13 Постнов Роман Сергеевич МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

9 9 23/31% участник

14 Романов Григорий Михайлович МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

10 10 22/30% участник

15 Курбанов Дамир Шавхатжонович МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

10 10 19/26% участник

16 Егорова София Валерьевна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

10 10 24/32% участник

17 Зиновьев Никита Евгеньевич МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

11 11 36/48% участник

18 Шибанова Варвара Викторовна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

11 11 35/47% участник

10